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Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 1 października 2016r

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
01-10-2016 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 25.60 Kawecka Anna SAKIE Gorzów Wlkp. 29-11-2009
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 28.13 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 27-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 30.56 Długołęcka Karolina UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Kuczyńska Aleksandra 96 FOKA Masters 29.68
2 Jarzyna Natalia 01 Barakuda Starachowice 897/2011 29.73
3 Kuczyńska Zofia 01 FOKA Masters 31.59
4 Rozmus Angelika 78 Delfin Tarnobrzeg 31.73
5 Skwara Kamila 04 Delfin Tarnobrzeg 100408600106 31.78
6 Belotti Dominika 94 FOKA Masters 31.83
7 Kaczkoś Oliwia 97 FOKA Masters 32.99
8 Nowak Zuzanna 04 Korona-Swim Kielce 33.04
9 Błażejczak Zuzanna 04 Delfin Tarnobrzeg 100408600103 33.42

10 Janaszek-Seydlitz Zofia 06 Szesnastka Warszawa 105514600045 33.78
11 Jarzyna Maria 05 Barakuda Starachowice 1103/2012 34.01
12 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 34.04
13 Głowacka Oliwia 05 Barakuda Starachowice 002/2015 35.07
14 Teter Aleksandra 04 FOKA Sandomierz 076/2014 35.19
15 Kamińska Urszula 04 ORKA MOSiR Kielce 35.37
16 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 35.72
17 Postrach Wiktoria 04 Korona-Swim Kielce 35.91
18 Strząbala Alicja 05 ORKA MOSiR Kielce 36.10
19 Walczyk Natalia 05 KSZO Ostrowiec 138/2014 36.13
20 Choińska Maja 07 ORKA MOSiR Kielce 36.74
21 Strzelecka Pola 05 KSZO Ostrowiec 100612600220 36.75
22 Orzelska Marta 05 ORKA MOSiR Kielce 36.80
23 Barszcz Natalia 05 Szesnastka Warszawa 105514600026 38.57
24 Stępniak NIkola 07 Dwójka Sochaczew 38.93
25 Płaza Anna 06 FOKA Sandomierz 100112600060 40.17
26 Duma Weronika 06 FOKA Sandomierz 40.47
27 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec 158/2015 40.78
28 Szczepańska Emilia 06 FOKA Sandomierz 100112600066 40.93
29 Mroczkowska Oliwia 06 Barakuda Starachowice 194/2014 41.34
30 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec 080/2015 41.57
31 Jakus Aleksandra 05 FOKA Sandomierz 100112600059 41.63
32 Błażejczak Otylia 07 Delfin Tarnobrzeg 42.31
33 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec 007/2015 42.88
34 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec 020/2016 43.90
35 Gorczyca Wiktoria 06 Barakuda Starachowice 175/2014 43.96
36 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec 178/2015 44.10
37 Kowalczyk Weronika 07 Barakuda Starachowice 156/2015 44.48
38 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec 014/2015 45.22
39 Dybus Nadia 05 FOKA Sandomierz 100112600076 46.16
40 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec 013/2015 47.21
41 Kromka Helena 07 Szesnastka Warszawa 47.77
42 Dąda Amelia 07 FOKA Sandomierz 48.86
43 Fijałkowska Aleksandra 05 Szesnastka Warszawa 51.30
44 Ciepła Karolina 06 FOKA Sandomierz 51.95
45 Ilach Milena 05 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600007 52.04
46 Jagucak Kornelia 07 Sparta Biłgoraj 52.74
47 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec 128/2015 53.42
48 Cieślak Amelia 07 Sparta Biłgoraj 54.05
49 Wnuk Kaja 07 Sparta Biłgoraj 55.34
50 Zimnicka Wiktoria 07 FOKA Sandomierz 184/2016 1:01.88

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsluga zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to PHU Swimtiming.pl 29-09-2016 9:41 - Strona 2

Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 1 października 2016r

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

51 Duńko Julia 07 Sparta Biłgoraj 1:04.01
52 Grębowiec Zuzanna 07 FOKA Sandomierz 179/2016 1:20.55
53 Żurkowska Weronika 04 Pro-Swim Kraków NT
54 Kuc Weronika 08 UNIA Busko Zdrój NT
55 Sawica Nela 06 Szesnastka Warszawa NT
56 Barwińska Maja 07 Sparta Biłgoraj NT
57 Cich Kinga 07 Sparta Biłgoraj NT
58 Pintal Milena 08 Sparta Biłgoraj NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 21.71 Kizierowski Bartosz DEPOL Paris (FRA) 18-01-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 27.37 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 30.07 Zacharski Szymon UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Łopaciński Kacper 95 AZS AWF Katowice 22.62
2 Paszkiewicz Marcin 94 FOKA Masters 25.36
3 Szemraj Maciej 95 FOKA Masters 26.72
4 Bednarski Dawid 93 FOKA Masters 26.80
5 Ślęczka Krzysztof 74 Delfin Tarnobrzeg 26.93
6 Zimnicki Patryk 97 FOKA Masters 27.01
7 Napieracz Grzegorz 93 FOKA Masters 27.22
8 Szwajka Bartosz 93 FOKA Masters 28.07
9 Chmiel Arkadiusz 96 FOKA Masters 28.09

10 Kowalski Sławomir 72 Delfin Tarnobrzeg 28.22
11 Tuchowski Mikołaj 01 Barakuda Starachowice 905/2011 28.25
12 Zawół Piotr 74 Delfin Tarnobrzeg 28.64
13 Kuśmira Wiktor 96 FOKA Masters 28.70
14 Chupka Patryk 05 Wilanowia Warszawa 105014700146 30.14
15 Skulski Szymon 05 Delfin Tarnobrzeg 100408700083 30.48
16 Stelmach Bartłomiej 04 Wilanowia Warszawa 105014700108 31.21
17 Stolarczyk Krzysztof 04 Korona-Swim Kielce 32.22
18 Wolak Michał 94 FOKA Masters 32.79
19 Karelus Michał 99 FOKA Masters 33.44
20 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec 100612700217 35.13
21 Rybak Maciej 04 Delfin Połaniec 35.26
22 Rutkowski Damian 97 FOKA Masters 35.43
23 Bednarz Paweł 05 FOKA Sandomierz 100112700073 35.70
24 Wolak Maciej 05 FOKA Sandomierz 988/2012 35.91
25 Opolski Łukasz 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700009 36.20
26 Zieliński Łukasz 94 FOKA Masters 36.50
27 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec 100612700207 36.93
28 Mirecki Oskar 04 Korona-Swim Kielce 37.16
29 Sikora Cyprian 07 ORKA MOSiR Kielce 37.46
30 Skowron Aleksander 04 Korona-Swim Kielce 37.89
31 Kucharski Mateusz 06 Szesnastka Warszawa 105514700050 37.94
32 Pyrcioch Mikołaj 07 Fala Gorlice 38.39
33 Porębski Maciej 06 Szesnastka Warszawa 105514700052 39.01
34 Gajda Jakub 05 FOKA Sandomierz 189/2014 39.19
35 Myrcha Grzegorz 05 Szesnastka Warszawa 105514700035 40.92
36 Kieroński Marcel 07 Galicja Kraków 41.03
37 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec 167/2015 43.95
38 Konior Karol 06 Szesnastka Warszawa 44.28
39 Korczyc Jan 05 Szesnastka Warszawa 105514700041 44.71
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

40 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec 009/2015 45.17
41 Hajduk Stanisław 05 FOKA Sandomierz 069/2014 45.38
42 Walicki Filip 04 FOKA Sandomierz 45.56
43 Szostak Piotr 06 Szesnastka Warszawa 105514700048 45.83
44 Kasperkiewicz Bartłomiej 07 Barakuda Starachowice 009/2016 46.81
45 Kazimierski Kacper 06 Szesnastka Warszawa 46.83
46 Gostomski Oliwier 06 Barakuda Starachowice 025/2015 46.88
47 Fortuna Wiktor 06 UNIA Busko Zdrój 46.90
48 Klimek Bartosz 08 niezrzeszony 47.02
49 Obszyński Bartłomiej 07 Sparta Biłgoraj 47.66
50 Zabłotny Nikodem 05 UNIA Busko Zdrój 48.03
51 Skwara Bartłomiej 08 Delfin Tarnobrzeg 48.55
52 Kowalczyk Stanislaw 06 Szesnastka Warszawa 105514700055 48.93
53 Ruszczak Mateusz 07 ORKA MOSiR Kielce 49.66
54 Pakaszewski Igor 07 ORKA MOSiR Kielce 51.80
55 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec 090/2015 51.90
56 Oszajca Radosław 07 Sparta Biłgoraj 52.55
57 Harasim Dominik 07 Sparta Biłgoraj 53.47
58 Gajek Kamil 06 FOKA Sandomierz 54.19
59 Sosiński Andrzej 07 Sparta Biłgoraj 54.59
60 Mendala Kamil 07 FOKA Sandomierz 54.60
61 Świercz Kacper 07 Barakuda Starachowice 001/2016 54.63
62 Skubida Bartłomiej 07 FOKA Sandomierz 190/2016 56.04
63 Łukasik Oliwier 10 Jedynka Łazy 105411700014 NT
64 Fijałkowski Maciej 05 Szesnastka Warszawa NT
65 Olesiński Jan 08 Barakuda Starachowice 027/2016 NT
66 Sykucki Kacper 08 FOKA Sandomierz 192/2016 NT
67 Banach Wiktor 07 Sparta Biłgoraj NT
68 Blacha Karol 08 Sparta Biłgoraj NT
69 Bury Paweł 07 Sparta Biłgoraj NT
70 Grzyb Maksmilian 07 Sparta Biłgoraj NT
71 Jagosiak Miłosz 08 Sparta Biłgoraj NT
72 Kuderawiec Wojciech 07 Sparta Biłgoraj NT
73 Papież Wojciech 07 Sparta Biłgoraj NT
74 Wołoszyn Paweł 07 Sparta Biłgoraj NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat i młodsi
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 1:11.68 Jagodzka Aleksandra KOKIE Ciechanów 27-01-2008
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:19.58 Stanek Anna DEPOL Ostrowiec Św. 09-10-2004
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:26.23 Płatek Oliwia SAKIE Ostrowiec Św. 15-11-2015

Rok ur.

1 Mikulska Oliwia 04 BOSiR Brzesko 1:31.54
2 Pawlik Natalia 05 ORKA MOSiR Kielce 1:32.49
3 Palińska Wiktoria 05 Delfin Połaniec 1:37.59
4 Kamińska Urszula 04 ORKA MOSiR Kielce 1:39.94
5 Szelc Aleksandra 06 WODNIK Krosno 100608600082 1:43.32
6 Menducka Anna 06 KSZO Ostrowiec 100612600249 1:43.53
7 Gorlich Łucja 06 Pro-Swim Kraków 1:45.22
8 Kowalska Nicola 05 Delfin Połaniec 1:45.57
9 Ślęczka Amelia 05 Delfin Tarnobrzeg 100408600087 1:47.14

10 Kubikowska Aniela 05 Korona-Swim Kielce 1:48.62
11 Marciniak Aleksandra 07 Pro-Swim Kraków 1:50.63
12 Wyrwicz Zuzanna 05 Korona-Swim Kielce 1:51.80
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Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m klasyczny

13 Olejarnik Magdalena 07 Delfin Połaniec 2:02.59
14 Czaplicka Pola 06 Szesnastka Warszawa 105514600054 2:04.31
15 Kuc Michalina 06 UNIA Busko Zdrój NT
16 Braun Zofia 07 Szesnastka Warszawa NT
17 Płaza Katarzyna 06 FOKA Sandomierz 100112600061 NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat i młodsi
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 1:03.08 Boral Łukasz DEPOL Płock 01-12-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:19.06 Treliński Bartosz ORJED Kielce 10-12-2006
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:25.43 Polak Mikołaj KOKIE Oświęcim 22-12-2011

Rok ur.

1 Szklarz Mateusz 04 Delfin Tarnobrzeg 100408700084 1:32.81
2 Olesiński Stanisław 05 Barakuda Starachowice 105/2014 1:38.13
3 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec 100612700252 1:49.65
4 Socha Maciej 05 Szesnastka Warszawa 105514700038 1:49.98
5 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 1:53.94
6 Płaneta Maksymilian 07 Delfin Tarnobrzeg 1:55.69
7 Gluzicki Bartosz 06 UNIA Busko Zdrój 1:57.02
8 Holdenmajer Cezary 05 Szesnastka Warszawa 105514700039 1:58.76
9 Serwiński Kacper 07 Siódemka Rzeszów 2:03.56

10 Kowalczyk Stanislaw 06 Szesnastka Warszawa 105514700055 2:05.22
11 Szostak Piotr 06 Szesnastka Warszawa 105514700048 NT
12 Krupa Michał 06 Szesnastka Warszawa NT
13 Sobolewski Philip 06 Barakuda Starachowice 001/2015 NT
14 Jaroński Oskar 07 Barakuda Starachowice 126/2015 NT
15 Maciuk Mikołaj 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700002 NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 lat i młodsi
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 29.00 Kilijańska Donata KSOST Kraków 09-03-2013
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 30.95 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 26-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 34.03 Belicka Beata ORJED Ostrowiec Św. 03-12-2005

Rok ur.

1 Błażejczak Zuzanna 04 Delfin Tarnobrzeg 100408600103 38.46
2 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 39.06
3 Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 177/2014 39.80
4 Denisiewicz Zuzanna 07 Dwójka Sochaczew 46.67
5 Błażejczak Otylia 07 Delfin Tarnobrzeg 52.66
6 Ilach Milena 05 Technik-Orion Radzyń Podl 103203600007 1:01.41
7 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec 085/2015 NT
8 Zielińska Joanna 06 FOKA Sandomierz 100112600074 NT
9 Szaraniec Aleksandra 04 FOKA Sandomierz NT
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Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 12 lat i młodsi
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 30.95 Kurant Roger KSOST Kraśnik 18-11-2006
Rek.Okręgu Święt Dzieci 33.13 Kurant Roger KSOST Ostrowiec Św. 03-12-2005

Rok ur.

1 Skulski Szymon 05 Delfin Tarnobrzeg 100408700083 33.85
2 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec 100612700215 34.19
3 Stelmach Bartłomiej 04 Wilanowia Warszawa 105014700108 36.74
4 Oszczak Norbert 04 Dwójka Sochaczew 38.45
5 Czegus Michał 05 Delfin Połaniec 41.77
6 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec 100612700214 47.04
7 Porębski Maciej 06 Szesnastka Warszawa 105514700052 48.28
8 Korga Franciszek 05 FOKA Sandomierz 100112700068 50.10
9 Łukasik Oliwier 10 Jedynka Łazy 105411700014 NT

10 Szyszkowski Bartosz 08 Delfin Połaniec NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 lat i młodsi
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 29.27 Długołęcka Karolina UNBUS Ostrowiec Św. 21-12-2013
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 33.51 Kilijańska Donata KSOST Ostrowiec Św. 08-12-2007
Rek.Okręgu Święt Dzieci 36.16 Długołęcka Karolina UNBUS Sandomierz 24-11-2007

Rok ur.

1 Kirkiewicz Anna 04 ORKA MOSiR Kielce 36.96
2 Zych Łucja 06 Delfin Tarnobrzeg 100408600100 37.82
3 Strząbala Alicja 05 ORKA MOSiR Kielce 40.56
4 Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec 164/2014 40.66
5 Choińska Maja 07 ORKA MOSiR Kielce 41.97
6 Blacharska Małgorzata 06 Szesnastka Warszawa 105514600046 42.24
7 Głowacka Amelia 06 Barakuda Starachowice 106/2014 43.55
8 Barszcz Natalia 05 Szesnastka Warszawa 105514600026 43.70
9 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec 158/2015 45.06

10 Duma Weronika 06 FOKA Sandomierz 45.78
11 Fudalej Kamila 06 Barakuda Starachowice 176/2014 46.19
12 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec 007/2015 46.19
13 Kowalczyk Weronika 07 Barakuda Starachowice 156/2015 46.35
14 Kołeczek Anna 05 FOKA Sandomierz 48.32
15 Wacław Maja 08 Siódemka Rzeszów 49.22
16 Jędrzejewska Maria 07 Barakuda Starachowice 004/2016 49.75
17 Jurkowska Kamila 05 Delfin Połaniec 49.94
18 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec 128/2015 51.75
19 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec 014/2015 52.76
20 Ciepła Karolina 06 FOKA Sandomierz 55.37
21 Nowak Maja 08 Delfin Połaniec 55.48
22 Kieryło Natalia 07 Sparta Biłgoraj 55.87
23 Kuc Weronika 08 UNIA Busko Zdrój 56.28
24 Kwiecień Emilia 05 Korona-Swim Kielce 57.25
25 Wasąg Hanna 07 Sparta Biłgoraj 57.57
26 Fortuna Alicja 08 UNIA Busko Zdrój 58.48
27 Zimnicka Wiktoria 07 FOKA Sandomierz 184/2016 59.63
28 Grębowiec Zuzanna 07 FOKA Sandomierz 179/2016 1:17.09
29 Machno Anna 07 Victoria Zawiercie NT
30 Klimek Aleksandra 09 niezrzeszony NT
31 Sawica Nela 06 Szesnastka Warszawa NT
32 Cich Kinga 07 Sparta Biłgoraj NT
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m grzbietowy

33 Cieślak Amelia 07 Sparta Biłgoraj NT
34 Pintal Milena 08 Sparta Biłgoraj NT
35 Dybus Nadia 05 FOKA Sandomierz 100112600076 NT
36 Buława Katarzyna 05 KSZO Ostrowiec 100612600231 NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m grzbietowy 12 lat i młodsi
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 25.31 Kizierowski Bartosz DEPOL Imperia (ITA) 14-01-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 31.60 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 07-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 34.61 Zacharski Szymon UNBUS Ostrowiec Św. 08-12-2007

Rok ur.

1 Białecki Wojciech 04 Ondraszek Bielsko-Biała 104411700056 35.31
2 Chupka Patryk 05 Wilanowia Warszawa 105014700146 36.70
3 Zych Mikołaj 04 Delfin Tarnobrzeg 100408700101 37.68
4 Opolski Łukasz 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700009 40.47
5 Koziński Jan 06 Szesnastka Warszawa 105514700053 41.96
6 Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 44.25
7 Sierant Krzysztof 05 FOKA Sandomierz 100112700070 44.28
8 Sikora Cyprian 07 ORKA MOSiR Kielce 44.78
9 Mirecki Oskar 04 Korona-Swim Kielce 44.90

10 Flisiak Oskar 05 Delfin Połaniec 45.00
11 Pyrcioch Mikołaj 07 Fala Gorlice 46.35
12 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec 167/2015 49.03
13 Hajduk Stanisław 05 FOKA Sandomierz 069/2014 49.75
14 Konior Karol 06 Szesnastka Warszawa 51.15
15 Korczyc Jan 05 Szesnastka Warszawa 105514700041 51.19
16 Myrcha Grzegorz 05 Szesnastka Warszawa 105514700035 51.23
17 Pakaszewski Igor 07 ORKA MOSiR Kielce 51.75
18 Grochowina Kacper 05 UNIA Busko Zdrój 53.26
19 Fortuna Wiktor 06 UNIA Busko Zdrój 53.38
20 Świercz Kacper 07 Barakuda Starachowice 001/2016 54.25
21 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec 090/2015 54.89
22 Sykucki Kacper 08 FOKA Sandomierz 192/2016 56.55
23 Mendala Kamil 07 FOKA Sandomierz 56.64
24 Skubida Bartłomiej 07 FOKA Sandomierz 190/2016 58.33
25 Kazimierski Kacper 06 Szesnastka Warszawa 59.46
26 Ruszczak Mateusz 07 ORKA MOSiR Kielce 59.68
27 Suchan Jakub 06 Pro-Swim Kraków NT
28 Olszewski Maciej 07 Pro-Swim Kraków NT
29 Zabłotny Nikodem 05 UNIA Busko Zdrój NT
30 Jagosiak Miłosz 08 Sparta Biłgoraj NT
31 Michalik Adam 07 Sparta Biłgoraj NT
32 Papież Wojciech 07 Sparta Biłgoraj NT
33 Wołoszyn Paweł 07 Sparta Biłgoraj NT
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Konkurencja 9 Kobiet, 100m zmienny Open
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 1:04.77 Długołęcka Karolina UNBUS Opole 16-03-2014
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:13.13 Mikołajczyk Marta KOKIE Krakow 25-04-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:19.03 Kowalik Nina KOKIE Puławy 29-11-2009

Rok ur.

1 Kuczyńska Aleksandra 96 FOKA Masters 1:16.12
2 Rozmus Angelika 78 Delfin Tarnobrzeg 1:19.92
3 Kaczkoś Oliwia 97 FOKA Masters 1:23.50
4 Kuczyńska Zofia 01 FOKA Masters 1:23.63
5 Belotti Dominika 94 FOKA Masters 1:24.49
6 Głowacka Oliwia 05 Barakuda Starachowice 002/2015 1:25.04
7 Jarzyna Natalia 01 Barakuda Starachowice 897/2011 1:25.18
8 Jarzyna Maria 05 Barakuda Starachowice 1103/2012 1:29.93
9 Szelc Aleksandra 06 WODNIK Krosno 100608600082 1:32.19

10 Orzelska Marta 05 ORKA MOSiR Kielce 1:35.42
11 Misiura Magdalena 05 KSZO Ostrowiec 083/2014 1:37.40
12 Walczyk Natalia 05 KSZO Ostrowiec 138/2014 1:38.48
13 Płaza Anna 06 FOKA Sandomierz 100112600060 1:45.48
14 Gawełko Zuzanna 06 Trójka Puławy 1:48.50
15 Jarosińska Magdalena 07 Trójka Puławy 1:49.23
16 Czaplicka Pola 06 Szesnastka Warszawa 105514600054 1:52.49
17 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec 085/2015 1:57.07
18 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec 013/2015 2:01.79
19 Olejarnik Magdalena 07 Delfin Połaniec NT

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m zmienny Open
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 55.13 Kizierowski Bartosz DEPOL Płock 01-12-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:08.23 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 08-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:14.53 Gotszling Dawid KOKIE Puławy 16-12-2012

Rok ur.

1 Łopaciński Kacper 95 AZS AWF Katowice 1:00.60
2 Szemraj Maciej 95 FOKA Masters 1:07.09
3 Zimnicki Patryk 97 FOKA Masters 1:07.80
4 Bednarski Dawid 93 FOKA Masters 1:09.16
5 Ślęczka Krzysztof 74 Delfin Tarnobrzeg 1:12.41
6 Kuśmira Wiktor 96 FOKA Masters 1:13.12
7 Szwajka Bartosz 93 FOKA Masters 1:14.02
8 Chmiel Arkadiusz 96 FOKA Masters 1:14.47
9 Tuchowski Mikołaj 01 Barakuda Starachowice 905/2011 1:15.80

10 Kowalski Sławomir 72 Delfin Tarnobrzeg 1:16.05
11 Handzlik Mateusz 06 Szesnastka Warszawa 1:24.40
12 Wolak Michał 94 FOKA Masters 1:25.51
13 Napieracz Grzegorz 93 FOKA Masters 1:29.88
14 Hańderek Mateusz 06 Galicja Kraków 1:33.09
15 Karelus Michał 99 FOKA Masters 1:33.12
16 Stępień Kacper 05 UNIA Busko Zdrój 1057/2012 1:34.63
17 Zieliński Łukasz 94 FOKA Masters 1:34.81
18 Szczyrba Alex 05 FOKA Sandomierz 100112700071 1:36.91
19 Czegus Michał 05 Delfin Połaniec 1:38.32
20 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec 100612700216 1:38.33
21 Wiek Miłosz 06 UNIA Busko Zdrój 2:01.46
22 Szyszkowski Bartosz 08 Delfin Połaniec NT
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Memoriał Pływacki im. Grzegorza Kuczyńskiego
Sandomierz - 1 października 2016r

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat i młodsi
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 55.69 Kawecka Anna SAKIE Gorzów Wlkp. 26-11-2009
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:01.42 Mikołajczyk Marta KOKIE Ostrowiec Św. 28-06-2009
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:07.95 Długołęcka Karolina UNBUS Sandomierz 24-11-2007

Rok ur.

1 Skwara Kamila 04 Delfin Tarnobrzeg 100408600106 1:11.94
2 Nowak Zuzanna 04 Korona-Swim Kielce 1:19.31
3 Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 177/2014 1:20.53
4 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 1:21.38
5 Strzelecka Pola 05 KSZO Ostrowiec 100612600220 1:23.01
6 Postrach Wiktoria 04 Korona-Swim Kielce 1:25.20
7 Pilecka Maja 05 WODNIK Krosno 1:27.15
8 Teter Aleksandra 04 FOKA Sandomierz 076/2014 1:29.20
9 Jurkowska Kamila 05 Delfin Połaniec 1:29.54

10 Jakus Aleksandra 05 FOKA Sandomierz 100112600059 1:30.96
11 Stępniak NIkola 07 Dwójka Sochaczew 1:34.88
12 Tokarska Zuzanna 05 Barakuda Starachowice 219/2016 1:46.27
13 Gil Beata 05 Korona-Swim Kielce 1:49.10
14 Szaraniec Aleksandra 04 FOKA Sandomierz 1:49.74
15 Machno Anna 07 Victoria Zawiercie NT
16 Żurkowska Weronika 04 Pro-Swim Kraków NT
17 Adamus Maja 06 Barakuda Starachowice 170/2014 NT
18 Dąda Amelia 07 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 12 Chłopców, 100m dowolny 12 lat i młodsi
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 47.96 Kizierowski Bartosz DEPOL Stockholm (SWE) 22-01-2002
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 59.96 Gotszling Dawid BASTA Ostrowiec Św. 08-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:06.09 Kowalski Patryk UNBUS Busko Zdrój 07-12-2008

Rok ur.

1 Oszczak Norbert 04 Dwójka Sochaczew 1:09.70
2 Michta Bartosz 05 KSZO Ostrowiec 100612700215 1:11.24
3 Handzlik Mateusz 06 Szesnastka Warszawa 1:14.44
4 Bednarz Paweł 05 FOKA Sandomierz 100112700073 1:19.50
5 Stolarczyk Krzysztof 04 Korona-Swim Kielce 1:21.00
6 Stępień Kacper 05 UNIA Busko Zdrój 1057/2012 1:22.15
7 Rybak Maciej 04 Delfin Połaniec 1:22.27
8 Wolak Maciej 05 FOKA Sandomierz 988/2012 1:25.60
9 Skowron Aleksander 04 Korona-Swim Kielce 1:28.19

10 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 1:28.62
11 Gajda Jakub 05 FOKA Sandomierz 189/2014 1:32.30
12 Grochowina Kacper 05 UNIA Busko Zdrój 1:40.67
13 Kieroński Marcel 07 Galicja Kraków 1:40.74
14 Walicki Filip 04 FOKA Sandomierz 1:45.73
15 Serwiński Kacper 07 Siódemka Rzeszów 2:00.51
16 Klimek Bartosz 08 niezrzeszony NT
17 Wiek Miłosz 06 UNIA Busko Zdrój NT
18 Skwara Bartłomiej 08 Delfin Tarnobrzeg NT
19 Szlęzak Maciej 06 Barakuda Starachowice 003/2015 NT
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Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 lat i młodsi
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 33.41 Jagodzka Aleksandra KOKIE Gorzów Wlkp. 26-11-2009
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 38.11 Długołęcka Karolina UNBUS Jędrzejów 08-11-2008
Rek.Okręgu Święt Dzieci 40.08 Kowalik Nina KOKIE Puławy 29-11-2009

Rok ur.

1 Mikulska Oliwia 04 BOSiR Brzesko 41.38
2 Pawlik Natalia 05 ORKA MOSiR Kielce 42.98
3 Janaszek-Seydlitz Zofia 06 Szesnastka Warszawa 105514600045 43.08
4 Kowalska Nicola 05 Delfin Połaniec 44.56
5 Palińska Wiktoria 05 Delfin Połaniec 44.56
6 Blacharska Małgorzata 06 Szesnastka Warszawa 105514600046 45.92
7 Menducka Anna 06 KSZO Ostrowiec 100612600249 46.76
8 Gorlich Łucja 06 Pro-Swim Kraków 48.91
9 Misiura Magdalena 05 KSZO Ostrowiec 083/2014 48.97

10 Ślęczka Amelia 05 Delfin Tarnobrzeg 100408600087 49.00
11 Kubikowska Aniela 05 Korona-Swim Kielce 50.04
12 Marciniak Aleksandra 07 Pro-Swim Kraków 50.93
13 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec 080/2015 50.97
14 Wyrwicz Zuzanna 05 Korona-Swim Kielce 51.52
15 Szczepańska Emilia 06 FOKA Sandomierz 100112600066 52.11
16 Braun Zofia 07 Szesnastka Warszawa 52.57
17 Kwiecień Emilia 05 Korona-Swim Kielce 55.41
18 Płaza Katarzyna 06 FOKA Sandomierz 100112600061 55.68
19 Nowak Maja 08 Delfin Połaniec 55.76
20 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec 178/2015 58.21
21 Jędrzejewska Maria 07 Barakuda Starachowice 004/2016 1:01.21
22 Kuc Michalina 06 UNIA Busko Zdrój 1:02.76
23 Fijałkowska Aleksandra 05 Szesnastka Warszawa 1:02.87
24 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec 020/2016 1:03.23
25 Fortuna Alicja 08 UNIA Busko Zdrój NT
26 Kromka Helena 07 Szesnastka Warszawa NT
27 Barwińska Maja 07 Sparta Biłgoraj NT
28 Duńko Julia 07 Sparta Biłgoraj NT
29 Jagucak Kornelia 07 Sparta Biłgoraj NT
30 Kieryło Natalia 07 Sparta Biłgoraj NT
31 Wasąg Hanna 07 Sparta Biłgoraj NT
32 Wnuk Kaja 07 Sparta Biłgoraj NT
33 Buława Katarzyna 05 KSZO Ostrowiec 100612600231 NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny 12 lat i młodsi
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 29.28 Boral Łukasz DEPOL Leszno 28-11-2003
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 36.06 Treliński Bartosz ORJED Kielce 21-10-2006
Rek.Okręgu Święt Dzieci 38.16 Treliński Bartosz ORJED Kielce 17-12-2005

Rok ur.

1 Szklarz Mateusz 04 Delfin Tarnobrzeg 100408700084 44.42
2 Maciuk Mikołaj 06 Technik-Orion Radzyń Podl 103203700002 45.92
3 Olesiński Stanisław 05 Barakuda Starachowice 105/2014 46.60
4 Mazan Mikołaj 06 KSZO Ostrowiec 100612700252 48.62
5 Sojda Eryk 05 KSZO Ostrowiec 100612700217 49.19
6 Socha Maciej 05 Szesnastka Warszawa 105514700038 49.94
7 Sobolewski Philip 06 Barakuda Starachowice 001/2015 51.38
8 Płaneta Maksymilian 07 Delfin Tarnobrzeg 52.32
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Konkurencja 14, Chłopców, 50m klasyczny

9 Holdenmajer Cezary 05 Szesnastka Warszawa 105514700039 53.32
10 Kucharski Mateusz 06 Szesnastka Warszawa 105514700050 53.49
11 Gluzicki Bartosz 06 UNIA Busko Zdrój 54.00
12 Jaroński Oskar 07 Barakuda Starachowice 126/2015 56.18
13 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec 009/2015 56.26
14 Gostomski Oliwier 06 Barakuda Starachowice 025/2015 57.56
15 Kasperkiewicz Bartłomiej 07 Barakuda Starachowice 009/2016 59.95
16 Krupa Michał 06 Szesnastka Warszawa NT
17 Olesiński Jan 08 Barakuda Starachowice 027/2016 NT
18 Banach Wiktor 07 Sparta Biłgoraj NT
19 Blacha Karol 08 Sparta Biłgoraj NT
20 Bury Paweł 07 Sparta Biłgoraj NT
21 Grzyb Maksmilian 07 Sparta Biłgoraj NT
22 Harasim Dominik 07 Sparta Biłgoraj NT
23 Kuderawiec Wojciech 07 Sparta Biłgoraj NT
24 Michalik Adam 07 Sparta Biłgoraj NT
25 Obszyński Bartłomiej 07 Sparta Biłgoraj NT
26 Oszajca Radosław 07 Sparta Biłgoraj NT
27 Sosiński Andrzej 07 Sparta Biłgoraj NT
28 Gajek Kamil 06 FOKA Sandomierz NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 lat i młodsi
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 1:03.55 Długołęcka Karolina UNBUS Upplands Väsby (SWE) 20-10-2013
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:09.97 Kilijańska Donata KSOST Ropczyce 17-11-2007
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:17.72 Petrykowska Adrianna KSOST Busko-Zdrój 06-05-2016

Rok ur.

1 Kirkiewicz Anna 04 ORKA MOSiR Kielce 1:21.68
2 Zych Łucja 06 Delfin Tarnobrzeg 100408600100 1:24.78
3 Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec 164/2014 1:28.23
4 Pilecka Maja 05 WODNIK Krosno 1:33.54
5 Gawełko Zuzanna 06 Trójka Puławy 1:34.82
6 Kołeczek Anna 05 FOKA Sandomierz 1:40.15
7 Tokarska Zuzanna 05 Barakuda Starachowice 219/2016 1:45.17
8 Jarosińska Magdalena 07 Trójka Puławy 1:45.44
9 Wacław Maja 08 Siódemka Rzeszów 1:51.04

10 Denisiewicz Zuzanna 07 Dwójka Sochaczew NT
11 Fudalej Kamila 06 Barakuda Starachowice 176/2014 NT
12 Adamus Maja 06 Barakuda Starachowice 170/2014 NT
13 Mroczkowska Oliwia 06 Barakuda Starachowice 194/2014 NT
14 Głowacka Amelia 06 Barakuda Starachowice 106/2014 NT
15 Gorczyca Wiktoria 06 Barakuda Starachowice 175/2014 NT
16 Zielińska Joanna 06 FOKA Sandomierz 100112600074 NT
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Konkurencja 16 Chłopców, 100m grzbietowy 12 lat i młodsi
01-10-2016 Lista zgłoszeń
Rek.Okręgu Święt.Seniorów 54.66 Kijewski Kasper SAKIE Lublin 13-03-2016
Rek.Okręgu Święt Młodz. 12-lat 1:07.65 Gotszling Dawid BASTA Kielce 14-12-2013
Rek.Okręgu Święt Dzieci 1:15.58 Gotszling Dawid KOKIE Ostrowiec Św. 17-11-2012

Rok ur.

1 Białecki Wojciech 04 Ondraszek Bielsko-Biała 104411700056 1:16.93
2 Radkiewicz Kajetan 05 KSZO Ostrowiec 100612700216 1:20.56
3 Zych Mikołaj 04 Delfin Tarnobrzeg 100408700101 1:22.37
4 Szczyrba Alex 05 FOKA Sandomierz 100112700071 1:28.70
5 Kesler Michał 05 KSZO Ostrowiec 100612700207 1:30.69
6 Suchan Jakub 06 Pro-Swim Kraków 1:31.13
7 Koziński Jan 06 Szesnastka Warszawa 105514700053 1:32.40
8 Sierant Krzysztof 05 FOKA Sandomierz 100112700070 1:33.22
9 Karaś Oskar 05 KSZO Ostrowiec 100612700214 1:35.33

10 Flisiak Oskar 05 Delfin Połaniec 1:35.46
11 Hańderek Mateusz 06 Galicja Kraków 1:39.64
12 Korga Franciszek 05 FOKA Sandomierz 100112700068 1:41.86
13 Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 1:43.19
14 Olszewski Maciej 07 Pro-Swim Kraków NT
15 Szlęzak Maciej 06 Barakuda Starachowice 003/2015 NT
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